PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM-SC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 46/2024

EDITAL DE DISPENSA Nº 15/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM/SC

CONTRATADA: 55.022.250 LENY MARIA WAGNER GARCIA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ

sob o n. 55.022.250/0001-14, localizada na Rua Dona Anna, s/n., Centro, Município de Dona Emma/SC.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA “AULAS DE JUDÔ PARA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -

CMDCA”, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC.

VALOR TOTAL: Valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais), referente a 8 (oito) meses de contratação,

o qual será pago em até 15 (quinze) dias após o recebimento da Nota Fiscal.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

VIGÊNCIA: até 31/12/2024.

ASSINATURA: 14.05.2024.

  Witmarsum, 14 de maio de 2024.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal de Witmarsum